Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 84

Приморского района Санкт-Петербурга

Адрес: ул. Ситцевая, д.3/2   Тел./факс: 246-51-61

Сайт:   gdou84.ru    Электронная почта:   gbdou84prim@obr.gov.spb.ru

П Р И К А З №72/5-ОД

    От 31.08.2023 г.

«Об утверждении бракеражной комиссии»

 В  соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача

РФ от 30.06.2020 №16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и

организации работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)», Постановлением Главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020 г. №32 «Об утверждении

санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3./2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 П. 1 Утвердить состав бракеражной комиссии:

- Зенченко С.В. – заведующая;

- Врублевская  Н.В. – старший воспитатель;

- Клементьева С.П. – медицинская сестра (сотрудник поликлиники);

- Нешпор В.В. – специалист в сфере закупок.

 П.2 Комиссии в своей деятельности руководствоваться «Положением о

бракеражной комиссии»

 П.3 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего

воспитателя Врублевскую Н.В.

              Заведующий ГБДОУ                                                       С.В. Зенченко

 С приказом ознакомлены:      Н.В. Врублевская

          С.П. Клементьева

         В.В. Нешпор

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 84 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Зенченко Светлана Валентиновна, Заведующий

18.09.23 16:26 (MSK) Сертификат 93FF7580C2F9955D748F0E6F72BC5D91